
Mitg. Name Vorname Strasse PLZ Ort Telefon Handy Beitritt Freimitglied Geb. Kat. E-Mail
1 Ackermann Roman Rehgasse 10 4713 Matzendorf 076 480 95 15 11.01.2003 06.01.2018 27.02.1989 M35 romanackermann89@hotmail.com
2 Bleuer Denise Ulrichenweg 8 4710 Balsthal 079 580 57 56 08.01.2022 17.04.1986 D35 d.bleuer@ggs.ch
3 Bringold Andreas Hof Chratten 256 4229 Beinwil 079 517 94 17 06.01.1990 08.01.2005 06.08.1964 M60 andreas.bringold@bluewin.ch
4 Dettwiler Andy Digmatt 2 4436 Oberdorf 079 592 01 80 05.01.2002 20.07.1962 M60 andy.dettwiler@gmail.com
5 Eggenschwiler Beat Passwangstrasse 38 4719 Ramiswil 062 391 42 78 079 414 08 35 29.04.1976 05.01.1991 02.06.1946 M75
6 Eggenschwiler Rudolf Schlattweg 86 4716 Welschenrohr 032 639 17 76 079 580  42 52 08.01.2000 03.01.2015 20.12.1961 M60 ruedi.eggenschwiler@bluewin.ch
7 Erni Alois Nellenweg 21 4614 Hägendorf 062 216 06 29 079 624 96 92 04.01.1986 06.01.2001 20.09.1952 M70 alois.erni@gmail.com
8 Fink Beat Via Surpunt 7500 St. Moritz 079 216 49 05 079 216 49 05 10.01.1976 05.01.1991 08.02.1953 M70 fink.beat@bluewin.ch
9 Fluri Andreas Moosweg 712 4712 Laupersdorf 076 400 94 16 12.01.1973 09.01.1988 28.01.1955 M65 andi.fluri@gmx.ch

10 Fluri Georg Brauereiweg 3 4710 Balsthal 062 391 36 02 079 434 50 45 09.01.1982 04.01.1997 06.01.1950 M70
11 Fluri Isabelle Allmendweg 13 4713 Matzendorf 079 745 92 22 06.01.2007 08.01.2022 25.09.1989 D35 isabelle.fluri@gmail.com
12 Fluri Jonas Erlenweg 21 4500 Solothurn 079 325 55 80 11.01.2020 14.03.1994 M30 jonas.fluri@ggs.ch
13 Fluri Josef Haulenacker 2 4713 Matzendorf 062 394 21 08 079 831 02 52 06.01.1979 05.01.2002 30.03.1963 M60 josef.fluri@ggs.ch
14 Fluri Michael Leiackerstrasse 280 4714 Aedermannsdorf 079 961 05 59 07.01.2006 09.01.2021 13.01.1990 M30 flurl_michael2@hotmail.com
15 Fluri Oswald Ahornweg 7 4524 Günsberg 079 663 98 46 04.01.1975 05.01.1991 17.05.1958 M65 oswaldo@gmx.net
16 Fluri Otto Haulenacker 5 4713 Matzendorf 079 363 84 29 03.01.1981 06.01.1996 06.02.1960 M60 otto.fluri@ggs.ch
17 Fluri Toni Schachenstrasse 20 4702 Oensingen 079 819 96 44 12.01.1973 09.01.1988 27.12.1951 M70 toni.fluri@ggs.ch
18 Friedli Hans Bahnhofstrasse 68 4622 Egerkingen 062 216 06 67 077 414 16 01 12.01.1973 09.01.1988 27.12.1950 M70 hans-friedli@bluewin.ch
19 Gardi André Kirchenfeld 467 4712 Laupersdorf 062 391 14 19 079 350 52 79 08.01.1993 12.01.2008 30.08.1969 M55 agardi@gmx.ch
20 Gisler Beat Hagli 93 4719 Ramiswil 062 391 48 26 077 415 25 58 05.01.2002 07.01.2017 20.09.1963 M60 gisler4719@bluewin.ch
21 Gunziger Jwan Lerchenstrasse 14 4628 Wolfwil 062 926 50 60 079 743 72 40 06.01.1996 12.01.2008 09.03.1973 M50 jwan.gunziger@ggs.ch
22 Haller Christa Schützenweg 5 4614 Hägendorf 062 216 14 80 077 411 92 46 10.04.2001 09.01.2016 13.12.1967 D55 hallerthomas021@gmail.com
23 Haller Thomas Schützenweg 5 4614 Hägendorf 062 216 14 80 079 700 29 76 08.01.2000 03.01.2015 20.11.1963 M60 hallerthomas021@gmail.com
24 Hunziker Jörg Weissensteinweg 5 4532 Feldbrunnen 079 359 37 81 05.01.1980 07.01.1995 20.12.1964 M60 joerghunziker64@gmail.com
25 Hunziker Paul Kirchstrasse 67 4713 Matzendorf 062 394 15 26 12.01.1973 09.01.1988 07.03.1936 M85 hunzikerbrunner@ggs.ch
26 Infanger Stephan Kleinfeldstrasse 12 4713 Matzendorf 079 542 75 55 079 542 75 55 05.01.2002 07.01.2017 20.10.1979 M45 st-infanger@bluewin.ch
27 Jakob Sandro Rehgasse 46 4713 Matzendorf 062 394 16 58 076 435 48 52 12.01.2008 07.01.2023 31.07.1992 M30 sandro_jakob@hotmail.com
28 Klaus Thomas Ramisbühl 18 4713 Matzendorf 062 394 24 44 079 632 93 38 05.01.2002 07.01.2017 13.03.1968 M55 t.klaus@sunrise.ch
29 Meier Alice Vorstadt 222 4712 Laupersdorf 062 391 19 84 079 306 25 67 08.01.1994 10.01.2009 16.07.1948 D75 alice.meier@gmx.ch
30 Meister Anna Mühlestrasse 1 4713 Matzendorf 079 518 09 13 05.01.2002 07.01.2017 18.08.1964 D60 anna.meister@meister-fenster.ch
31 Meister Leandro Rohr 21 4713 Matzendorf 062 394 18 60 079 392 06 51 10.01.2009 06.01.2024 16.06.1993 M30 leandro.meister93@hotmail.com
32 Nick Stefanie Dorfweg 17 4713 Matzendorf 079 515 87 07 05.01.2013 05.09.1987 D35 s.luder@besonet.ch
33 Nick Lukas Leiackerstrasse 250 4714 Aedermannsdorf 076 514 15 89 11.01.2003 06.01.2018 10.06.1984 M40 lukas_nick84@hotmail.com
34 Nick Markus Dorfweg 17 4713 Matzendorf 079 560 07 60 05.01.2002 07.01.2017 31.10.1982 M40 nick.markus82@bluewin.ch
35 Novotna Jaroslava Rötistrasse 3a 4534 Flumenthal 078 630 86 27 05.01.2013 07.03.1978 D45 jajano39@yahoo.com
36 Nussbaumer André Bünliweg  2 4537 Wiedlisbach 032 530 23 03 079 938 35 44 07.01.2006 09.01.2021 09.03.1987 M35 andre-nussbaumer@ggs.ch
37 Nussbaumer Patrick Rehgasse 22 4713 Matzendorf 079 403 37 17 11.01.2020 04.07.1989 M35 p.nussbaumer@ggs.ch
38 Paurevic Zdravko Ramisbühl 4 4713 Matzendorf 062 391 04 35 078 824 78 84 12.01.2008 07.01.2023 14.07.1966 M55 z.paurevic-gartenbau@hotmail.ch
39 Rey Leroy Wengistrasse 13 4713 Matzendorf 062 544 64 14 079 372 36 72 11.01.2020 02.11.1995 M20 Leroyjessy.rey@gmail.com
40 Ritschard Eduard untere Neumattstr. 7 4553 Subingen 032 614 29 81 079 696 95 32 12.01.2019 21.06.1950 M70 edritschard@gawnet.ch
41 Saner Rudolf Dorfstrasse 25 4717 Mümliswil 062 391 13 57 079 648 25 27 18.01.1974 07.01.1989 12.12.1946 M75 rolf.saner@garage-saner.ch
42 Saner Rolf Fläschackerstrasse 22 4710 Balsthal 062 391 13 57 076 305 30 81 09.01.2016 29.04.1988 M35 rolf.saner@garage-saner.ch
43 Schaad Marco Unterdorf 127 4712 Laupersdorf 062 394 33 00 078 731 96 38 06.01.2007 08.01.2022 25.05.1976 M45 marco@mschaad.ch
44 Schärer Sita Sagibachweg 1 4710 Balsthal 079 339 95 59 11.01.2020 13.12.1990 D30 sita.s90@hotmail.com
45 Schindelholz Vroni Hauptstrasse 50 4715 Herbetswil 062 394 19 72 23.01.1985 08.01.2000 02.07.1961 D60 vroni.schindelholz@gmail.com
46 Siegfried Peter Neumatt 5 4713 Matzendorf 079 792 77 20 11.01.2003 06.01.2018 08.09.1987 M35 siegfried.peter@bluewin.ch
47 Staub Felix Von Rollstrasse 2 4702 Oensingen 062 396 01 52 079 345 17 76 08.01.2000 03.01.2015 15.05.1950 M70 leolumumba@gmail.com
48 Stuber Theo Brügglisackerweg 19 4704 Niederbipp 079 900 62 62 09.01.1988 11.01.2003 09.06.1962 M60 theo.stuber@bluewin.ch
49 Studer Felix Rainacker 29 4713 Matzendorf 062 391 58 46 07.01.2006 09.01.2021 24.10.1960 M60 ferflixt@bluewin.ch
50 Utelli Stephan Pappelnweg 4 4310 Rheinfelden 061 831 28 53 076 342 47 76 05.01.2013 23.06.1976 M45 stephan.utelli@gmx.ch
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